令和 5 年 1 月 6 日

施設利用者ご家族 様

関係機関    各位

地域密着型特別養護老人ホーム

にこトピアいわで 施設長 黒澤 仁

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ

厳寒の候 皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当施設の運営について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、12 月 14 日に施設内において新型コロナウイルス感染症の発生を確認し、大崎

保健所の指導、助言をいただきながら収束に向けて対応してまいりましたが、12 月 18

日に感染者を確認した以降は新たな感染はなく、事態が収束したと判断できる状況に

至りました。

ご利用者、ご家族をはじめ、関係する多くの皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛

けしたことを心からお詫び申し上げます。

今後は職員一同、より一層の感染症対策を実施し、皆様に安心してご利用いただけ

る施設に向けて取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧のほどよろしくお願いい

たします。

お問い合わせ先

特別養護老人ホームにこトピアいわで

電話 0229-87-5429

  施 設 長      黒澤 仁

  看護介護統括主任 吉田 恵美